SCRIPTA

Numéro Scripta : 5821

Auteur(s) : Baudoin de Crasville [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Évreux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1266, novembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Baudoin de Crasville, chevalier, et sa femme Azie vendent au chapitre d'Évreux toutes les dîmes qu'ils avaient et pouvaient avoir dans la paroisse de Surtauvilla pour 480 livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 242-243.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Bardoinus de Craavilla, miles, et Azia, uxor ejus, salutem in Domino. Notum sit universis tam presentibus quam futuris quod nos vendidimus, concessimus et omnino dereliquimus decano et capitulo Beate Marie Ebroicensis omnes decimas, quas jure hereditario seu quocumque alio modo possidebamus seu quasi possidebamus vel possidere poteramus in parrochia de Sortoovilla, ubicumque fuerint in dicta parrochia, et granchiam nostram, cum terra appendenti, sita in eadem parrochia de Sortoovilla, juxta domum Gileberti le Porchier, ex una parte, et domum Johannis filii Philippi, ex altera, tenendas et possidendas in perpetuum cum dicta granchia a predictis decano et capitulo libere, quiete et pacifice, absque ulla reclamacione nostri vel heredum nostrorum, pro quadringentis octoginta libris Turonensium nobis integre solutis in pecunia numerata. Promittimus etiam et tenemur nos et heredes nostri garantizare et deliberare contra omnes predictas decimas, cum prefata granchia, decano et capitulo supradictis... Et quia prefate decime cum dicta granchia de feodo illustrissimi regis Francie domini nostri movent, supplicamus eidem domino nostro regi ut dictam venditionem prefatis decano et capitulo concedere et confirmare dignetur. In cujus rei testimonium et munimen, ego dictus Bardoinus et Azia, uxor mea, sigilla nostra presentibus litteris, una cum sigillo curie Ebroicensis, quod eisdem apponi procuravimus, duximus apponenda. Actum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo sexto, mense novembris.